CITL - CASERTA
Protecollo in ingresso; 2022/607070

A

i

il

DETERMINAZIONE

27.06.2022 - 12

AAD,

OGGETTO: |Approvazione lista di emissione provvisoria relativa ai
canoni acque reflue e depurazione annualitd 2020 - 2021
per il Comune di Casapesenna.

IL RESPONSABILE FUNZIONE AFFARI GENERALI

Premesso che il CITL a seguito di gara pubblica ha affidato, alla Publiservizi
srl, il servizio di supporto alla gestione di fatturazione e riscossione ordinaria e
coattiva dei canoni idrici e dei canoni di fognatura e depurazione; »

Vista la nota prot. CITL 6775 del 20/06/2022, con la quale la predetta societa
trasmette le risultanze della elaborazione delle fatture de quo, contenute nella
“lista di emissione provvisoria relativa ai canoni acque reflue e depuraz;one per
le annualita 2020 — 2021 per il Comune di Casapesenna;

é

Ritenuto doversi procedere all'approvazione di dette risultanze autorizzando la
successiva emissione di fatture agli utenti privati per i Comuni e per il periodo
in premessa specificato.

Tanto premesso.

DETERMINA

Di approvare la suesposta narrativa.

Di approvare la lista di emissione 99EME2022/3 del 17/06/2022, di cui all’allegato
tabulato che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, il cui totale & di
€ 129.864,72 di cui:

CONSORZIOQ IDRICO TERRA DI EAVORQ - via Lamberti, Fab A/4, - 81100 CASERTA — P.I 00100070614
Pec.protocollo@pec.citl.it E-Mail ; info@gitl.it - Hepp://www citlit



CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

- Imponibile € 119.288,5685 +
- IVA c 10.254,9522
- Totale esente IVA € 321,2000

TOTALE LISTA€ € 129.864,72

e Di trasmettere la presente determina agli uffici competenti per la pubblicazione

sul sito del CITL.
« Didichiarare la presente immediatamente esecutiva.

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORQ - Via Lamberti, Fab A/4, - 81100 CASERTA —P.L 00100070614
Peo.protocollo@pec.cifl.it E-Mail : info@eitl.it - Hipp:frwww.citlit




CONSORZIG IDRICO TERRA DI LAVORO

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO
Il Responsabile Funzione Affari Generali

In relazione al disposto ai sensi dell’art.151, comma 4, del Decreto legislativo n°267/2000

APPONE
Il visto di regolarita contabile ed
ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa.
Cap. . |_| Competenza |_| Residui
Impegno n del EURO
Somma Residua Euro
Somme gia impegnate Euro
r »ngma disponibile Euro

Li

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONL
Determina n.12 del 27/06/2022 della Funzione Affari Generali

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, ai sensi della Legge 69/2009 art.32, & stata pubblicata in data odierna all’Albo
eO

Pretorio on — line dell’

escrifta pubblicazione per quindici giorni consecutivi.
o
:.;, Il Se ¢ G¢nerale

Jng A erio)

Obblighi di pubbl\tazﬂm&%ﬂﬂ@iﬂe D.Lgs.33/2013 — Amministrazione trasparente

#

/
v

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO - Via Lamberti, Fab A/4, - 81100 CASERTA — P.L 00100070614
Pec.protocello@pec.citl.it E-Mail : info@citl.it - Hipp:/Awww.citl.it




